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O‘QUVCHILARNING 
KREATIV TAFAKKURINI 

SHAKLLANTIRISHDA TASVIRIY 
SAN’AT VA SUN’IY INTELLEKT 

TEXNOLOGIYALARIDAN 
FOYDALANISH

Tulaganov Jahongir Abdimurot o‘g‘li
Qarshi davlat universiteti San’atshunoslik fakulteti

Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi kafedrasi o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqola o‘quvchilarning kreativ tafakkurini shakllantirishda tasviriy san’at va sun’iy intellekt (AI) 
texnologiyalarining samaradorligini ilmiy nuqtai nazardan tahlil qiladi. Tadqiqot jarayonida AI yordamida yaratilgan vizual 
mashg‘ulotlar, interaktiv darslar va ijodiy loyihalar o‘quvchilarning estetik sezgirligi, badiiy ifodasi hamda innovatsion 
fikrlash qobiliyatlarini qanday rivojlantirishini o‘rganishga qaratilgan. Ilgari amalga oshirilgan tadqiqotlar tanqidiy bahola-
nadi, metodologik yondashuvlar tahlil qilinadi va natijalar asosida amaliy tavsiyalar ishlab chiqiladi, bu esa maqolaning 
ilmiy ahamiyatini oshiradi. Empirik tahlillar shuni ko‘rsatadiki, AI texnologiyalarini tasviriy san’at darslariga integratsiya 
qilish nafaqat o‘quvchilarning ijodiy qobiliyatini rivojlantiradi, balki tanqidiy tafakkur, muammo yechish va innovatsion 
qaror qabul qilish ko‘nikmalarini ham oshiradi. Shu bilan birga, interaktiv va multimediya asosidagi mashg‘ulotlar o‘quv
chilarning darsga bo‘lgan qiziqishi hamda motivatsiyasini sezilarli darajada kuchaytiradi.

Kalit so‘zlar: tasviriy san’at, sun’iy intellekt, kreativ tafakkur, pedagogika, interaktiv metodlar, estetik rivojlanish.
Abstract: This article presents a scientific analysis of the effectiveness of integrating visual arts and artificial intelligence 
(AI) technologies to foster students’ creative thinking. The study explores how AI-driven visual exercises, interactive 
lessons, and creative projects enhance students’ artistic and aesthetic abilities. Prior studies are critically reviewed, 
methodological approaches are evaluated, and practical recommendations are provided to optimize the learning process. 
Empirical findings indicate that the integration of AI in visual arts education not only strengthens students’ creativity but 
also improves critical thinking, problem-solving, and innovative decision-making skills. Additionally, AI-supported interac-
tive activities significantly increase student engagement, motivation, and individualized learning opportunities.

Key words: visual arts, artificial intelligence, creative thinking, pedagogy, interactive methods, aesthetic development.
Аннотация: В статье проводится научный анализ эффективности использования изобразительного искусства и 
технологий искусственного интеллекта (AI) для развития творческого мышления учащихся. Исследование рас-
сматривает, каким образом визуальные упражнения на основе AI, интерактивные уроки и творческие проекты 
способствуют развитию художественных и эстетических способностей учеников. Проведён критический обзор 
предыдущих исследований, оценены методологические подходы и предложены практические рекомендации для 
оптимизации учебного процесса. Эмпирические результаты показывают, что интеграция AI в обучение изобрази-
тельному искусству не только развивает творческие способности учащихся, но и способствует повышению крити-
ческого мышления, навыков решения проблем и инновационного принятия решений. Кроме того, интерактивные 
занятия с использованием AI значительно увеличивают вовлечённость учеников, их мотивацию и возможности 
индивидуализированного обучения.

Ключевые слова: изобразительное искусство, искусственный интеллект, творческое мышление, педагогика, 
интерактивные методы, эстетическое развитие.

KIRISH
Tasviriy san’at ta’limi – o‘quvchilarning badiiy tafakkurini, estetik sezgirligini va kreativ qobiliyatlarini shakl-

lantirishda markaziy o‘rin tutadigan pedagogik jarayonlardan biridir [1]. Ushbu soha nafaqat texnik ko‘nikmalarni 
o‘rgatish bilan cheklanmaydi, balki o‘quvchilarda vizual fikrlash, badiiy ifoda va innovatsion qaror qabul qilish 
ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi [2].

So‘nggi yillarda sun’iy intellekt (AI) texnologiyalarining ta’lim jarayoniga integratsiyasi pedagogik amali-
yotda yangi imkoniyatlar yaratmoqda. AI yordamida yaratilgan interaktiv mashg‘ulotlar, vizual loyihalar va 



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

842

2026-yil, aprel, 4(1)-son

raqamli dizaynlar o‘quvchilarning ijodiy va estetik qobiliyatlarini sezilarli darajada oshiradi [3]. Shu bilan birga, 
multimediya vositalari va virtual muhitlar yordamida darslarni boyitish o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishi 
va motivatsiyasini kuchaytiradi.

Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy tasviriy san’at darslari bilan solishtirganda, AI asosida o‘tka-
zilgan mashg‘ulotlar o‘quvchilarning tanqidiy tafakkuri, muammo yechish qobiliyati va ijodiy qarorlar qabul qilish 
ko‘nikmalarini sezilarli darajada rivojlantiradi [4]. Shu sababli, pedagogik jarayonda AI integratsiyasining sama-
radorligini ilmiy asosda o‘rganish va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish zarurati dolzarb ilmiy muammo sifatida 
namoyon bo‘ladi.

Tadqiqotning maqsadi – o‘quvchilarning kreativ tafakkurini shakllantirishda tasviriy san’at va AI texnologi-
yalarining samaradorligini o‘rganish, pedagogik jarayonda innovatsion yondashuvlarni aniqlash va amaliy 
tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat. Shu maqsadda maqolada ilgari olib borilgan ilmiy tadqiqotlar tanqidiy tahlil 
qilinadi, pedagogik metodologiyalar baholanadi va AI texnologiyalarining o‘quv jarayonidagi rolini aniqlashga 
qaratilgan empirik tadqiqot natijalari keltiriladi [5].

Kirish bo‘limida, shuningdek, zamonaviy ta’limdagi global tendensiyalar, tasviriy san’atning pedagogik va 
psixologik ahamiyati hamda AI texnologiyalarining yosh avlodning ijodiy rivojlanishidagi imkoniyatlari batafsil 
ko‘rib chiqiladi. Bu tadqiqotning ilmiy dolzarbligi shundaki, AI va tasviriy san’atni integratsiyalashgan holda 
o‘qitish metodlari yetarlicha o‘rganilmagan va amaliy strategiyalar ishlab chiqish uchun yangi ilmiy asos yaratish 
talab etiladi [6].

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Tasviriy san’at ta’limi va o‘quvchilarning kreativ tafakkuri mavzusi ilmiy adabiyotlarda keng o‘rganilgan. 

Ilgari olib borilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, badiiy ta’limning asosiy maqsadi nafaqat texnik ko‘nikmalarni 
shakllantirish, balki o‘quvchilarning vizual va ijodiy tafakkurini rivojlantirishdir [1].

Kreativ tafakkur – bu muammolarni innovatsion yechimlar orqali hal qilish, yangi g‘oyalarni ishlab chiqish 
va badiiy ifoda vositalarini samarali qo‘llash qobiliyatidir [2].

Sun’iy intellekt (AI) texnologiyalari pedagogik jarayonda yangicha imkoniyatlar yaratadi. Masalan, gene
rativ AI dasturlari yordamida o‘quvchilar rasm, animatsiya yoki dizayn loyihalarini yaratishi mumkin.

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, AI vositalari o‘quvchilarning ijodiy jarayonini qo‘llab-quvvatlash bilan birga, 
ularning tanqidiy tafakkuri va muammo yechish ko‘nikmalarini rivojlantiradi [3]. Shu bilan birga, AI asosidagi 
interaktiv mashg‘ulotlar o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishini oshiradi va o‘rganish jarayonini individual-
lashtirishga yordam beradi [4].

Ilgari olib borilgan tadqiqotlarda tasviriy san’at va texnologiyalar integratsiyasining samaradorligi o‘rganilgan. 
Misol uchun, Anderson va boshqalar (2022) o‘quvchilarning vizual tafakkuri va ijodiy yechimlarini AI yordamida 
yaratishning ta’sirini tahlil qilgan [5]. 

Natijalar shuni ko‘rsatdiki, interaktiv va texnologik yondashuvlar an’anaviy darslarga nisbatan o‘quvchi
larning ijodiy qobiliyatini 25–30 % ga oshiradi. Shu bilan birga, o‘quvchilarning o‘z ishlariga nisbatan ishtiyoqi 
va motivatsiyasi ham sezilarli darajada kuchayadi. Shuningdek, pedagogik adabiyotlarda ijodiy rivojlanishning 
psixologik asoslari ham o‘rganilgan.

Vygotskiy va Gardner nazariyalari shuni ko‘rsatadiki, ijodiy qobiliyatlar ijtimoiy va madaniy muhit bilan 
chambarchas bog‘liq bo‘lib, pedagogik vositalar va texnologik yondashuvlar ularni samarali shakllantirishga 
xizmat qiladi [6]. Shu ma’noda, AI texnologiyalari nafaqat interaktiv muhit yaratadi, balki o‘quvchilarning badiiy 
va vizual tafakkurini shakllantirishda yangi pedagogik imkoniyatlar yaratadi.

Bundan tashqari, tasviriy san’atning kreativ rivojlanishdagi roli haqida bir qancha ilmiy tadqiqotlar mavjud. 
Masalan, Smith va boshqalar (2021) o‘quvchilarning rasm va dizayn mashg‘ulotlari orqali muammolarni inno-
vatsion tarzda hal qilish qobiliyatlarini rivojlantirishni tahlil qilgan [7].

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, kreativ loyiha va AI integratsiyasining kombinatsiyasi o‘quvchilarning 
ijodiy qaror qabul qilish ko‘nikmalarini sezilarli darajada oshiradi.

Nazariy asoslarni umumlashtirib aytganda, AI texnologiyalari va tasviriy san’at integratsiyasi pedagogik 
jarayonni individuallashtirish, o‘quvchilarning ijodiy va tanqidiy tafakkurini rivojlantirish, shuningdek, ularni moti-
vatsiya va qiziqish bilan ta’minlashga xizmat qiladi. Shu sababli, ilmiy asoslangan pedagogik metodlar ishlab 
chiqish va empirik tadqiqotlar olib borish ushbu sohada dolzarb vazifa hisoblanadi [8].

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqotda o‘quvchilarning kreativ tafakkurini shakllantirishda tasviriy san’at va sun’iy intellekt (AI) 

texnologiyalaridan foydalanishning samaradorligini aniqlash maqsad qilingan. Tadqiqot empirik va nazariy 
metodlarni birlashtirgan kompleks yondashuv asosida olib borildi [1].
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Tadqiqotning asosiy metodlari quyidagilar:
1.	 AI asosidagi interaktiv mashg‘ulotlar: o‘quvchilarga rasm va dizayn loyihalarini yaratish uchun genera

tiv AI dasturlari va multimediya vositalari taqdim etildi. Har bir dars jarayonida o‘quvchilar virtual muhitda 
rasm chizish, rang kombinatsiyalarini yaratish va badiiy ifodani shakllantirish imkoniga ega bo‘ldi [2].

2.	 Kuzatish va amaliy tahlil: o‘quvchilarning AI yordamida yaratgan ijodiy ishlari muntazam ravishda kuza-
tildi. Har bir ish vizual sifat, kreativ yondashuv, rang va kompozitsiya jihatidan baholandi. Shu bilan birga, 
o‘quvchilarning darsga qiziqishi va ishtiyoqi psixologik kuzatuvlar orqali qayd etildi [3].

3.	 So‘rovnomalar va intervyular: o‘quvchilarning AI vositalari bilan ishlash tajribasi, darsdagi qiziqish dara-
jasi va ijodiy jarayonga munosabatini aniqlash uchun so‘rovnomalar va intervyular o‘tkazildi [4]. Bu metod 
o‘quvchilarning subyektiv baholari va tajriba asosidagi fikrlarini yig‘ishga xizmat qildi. 

4.	 Komparativ tahlil: tadqiqot davomida an’anaviy tasviriy san’at darslari va AI integratsiyalangan darslar 
natijalari solishtirildi. Bu orqali AI texnologiyalarining ijodiy rivojlanishga ta’siri statistik va sifat jihatidan 
baholandi [5].
Tadqiqot ishtirokchilari 12–16 yoshdagi maktab o‘quvchilari bo‘lib, ularning ijodiy qobiliyatlari va badiiy 

ifodasi oldindan test va kuzatish orqali aniqlangan. Tadqiqot davomida 3 oy davomida haftada ikki marta inter-
aktiv AI mashg‘ulotlari o‘tkazildi. Har bir darsda o‘quvchilarning individual va guruh loyihalari tayyorlandi va 
baholandi [6].

Metodologik yondashuvlar asosida olingan natijalar statistik va sifat jihatidan tahlil qilindi, jumladan, kreativ 
ishlarning vizual sifati, yangi g‘oyalarni ishlab chiqish darajasi va o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishi 
o‘lchandi. Tadqiqot jarayonida olingan ma’lumotlar SPSS va Excel dasturlari yordamida kodlandi va tahlil qilindi. 
Shu bilan birga, sifat jihatidan kuzatishlar va intervyular natijalari tematik tahlil asosida baholandi [7].

Natijalar va empirik tahlil AI va tasviriy san’at integratsiyasi o‘quvchilarning kreativ tafakkurini rivojlanti
rishda samarali vosita ekanligini ko‘rsatdi. Shu metodologiya orqali dars jarayonida innovatsion pedagogik 
yondashuvlarni tatbiq qilish imkoniyati yaratildi, bu esa pedagogik amaliyot va ilmiy tadqiqotlar uchun yangi 
imkoniyatlar ochadi [8].

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot jarayonida AI integratsiyalangan tasviriy san’at mashg‘ulotlari o‘quvchilarning kreativ tafakkurini 

rivojlantirishda sezilarli natijalarni ko‘rsatdi. Empirik kuzatuvlar shuni ko‘rsatdiki, o‘quvchilarning AI vositalari 
yordamida yaratgan dizayn va rasm loyihalaridagi ijodiy yondashuvlari an’anaviy darslarga nisbatan yuqoriroq 
baholandi [1].

Vizual va estetik jihatdan o‘quvchilarning ishlarini baholash natijalari shuni ko‘rsatdiki, AI integratsiyalangan 
mashg‘ulotlar natijasida o‘quvchilar kompozitsiya, rang uyg‘unligi va badiiy ifodani ancha samarali qo‘llashga 
erishdilar [2]. Shu bilan birga, o‘quvchilarning innovatsion qaror qabul qilish qobiliyati oshdi: ular bir nechta 
kreativ variantlarni ishlab chiqish va ularni vizual tarzda amalga oshirish imkoniyatiga ega bo‘ldilar [3].

So‘rovnomalar va intervyular natijalari shuni ko‘rsatdiki, o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishi va moti-
vatsiyasi AI yordamida o‘tkazilgan mashg‘ulotlarda ancha yuqori bo‘ldi. Ularning fikricha, AI vositalari bilan 
ishlash jarayoni nafaqat o‘quv jarayonini qiziqarli qiladi, balki ijodiy tafakkur va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini 
rivojlantirishga yordam beradi [4].

Empirik natijalarni statistik tahlil qilish shuni ko‘rsatdiki, o‘quvchilarning kreativ ishlaridagi innovatsion 
yechimlar va vizual ifoda darajasi an’anaviy darslar bilan solishtirganda 30-35% ga oshgan. Shuningdek, o‘quv
chilarning darsdagi faol qatnashuvi va o‘z ishlariga bo‘lgan ishtiyoqi ham sezilarli darajada yuqori bo‘ldi [5].

Kuzatishlar natijasida aniqlanishicha, AI texnologiyalarini qo‘llash o‘quvchilarning ijodiy qobiliyatini rivoj
lantirish bilan birga, guruh ishlari va hamkorlik ko‘nikmalarini ham oshiradi. O‘quvchilar bir-birining ishlari bilan 
tanishib, konstruktiv fikrlar berish orqali kreativ jarayonga faol hissa qo‘shdilar [6].

Shuningdek, sifat jihatidan tahlil o‘quvchilarning ijodiy yondashuvi va o‘ziga xos uslublarini aniqlash 
imkonini berdi. AI yordamida yaratilgan ishlar o‘quvchilarning shaxsiy ifodasi va badiiy estetikani mustahkam-
lashga xizmat qildi, bu esa o‘quvchilarning umumiy badiiy rivojlanishiga sezilarli hissa qo‘shdi [7].

Umuman olganda, natijalar shuni ko‘rsatdiki, AI integratsiyalangan tasviriy san’at mashg‘ulotlari o‘quvchi
larning kreativ tafakkurini rivojlantirishda samarali vosita bo‘lib, pedagogik jarayonga innovatsion yondashuvni 
tatbiq etishga imkon beradi.

Tadqiqot natijalari AI va tasviriy san’atning pedagogik integratsiyasi orqali o‘quvchilarning ijodiy, vizual va 
tanqidiy tafakkurini sezilarli darajada oshirish mumkinligini ilmiy jihatdan tasdiqlaydi [8]. Ushbu tadqiqot nati-
jalari ilgari olib borilgan ilmiy tadqiqotlar bilan solishtirilganda muhim xulosalarni beradi. Masalan, Anderson va 
boshqalar (2022) o‘quvchilarning vizual tafakkuri va ijodiy yechimlarini AI yordamida yaratish natijalarini tahlil 
qilgan bo‘lsa, hozirgi tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, AI integratsiyalangan mashg‘ulotlar nafaqat vizual qobiliyatlarni 
rivojlantiradi, balki o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash va muammo yechish ko‘nikmalarini ham sezilarli darajada 
oshiradi [1].
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Smith va boshqalar (2021) tasviriy san’at mashg‘ulotlarining kreativ rivojlanishga ta’sirini o‘rganib, an’anaviy 
darslar va texnologik integratsiyalangan darslarni solishtirganlar. Hozirgi tadqiqot esa AI vositalari yordamida 
interaktiv va individual yondashuvlarni tatbiq etish orqali o‘quvchilarning ijodiy ishlari va darsga qiziqishini 
yanada kuchaytirish mumkinligini ko‘rsatdi [2].

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, AI texnologiyalarini tasviriy san’at mashg‘ulotlariga integratsiya qilish 
nafaqat innovatsion pedagogik yondashuvni tatbiq etadi, balki o‘quvchilarning ijodiy va vizual tafakkurini opti-
mallashtirishga imkon beradi. Bu shuni anglatadiki, zamonaviy ta’lim jarayonida AI vositalaridan foydalanish 
yosh avlodning kreativ rivojlanishini sezilarli darajada qo‘llab-quvvatlaydi [3].

Bundan tashqari, empirik natijalar pedagogik amaliyot uchun amaliy tavsiyalarni ishlab chiqishga imkon 
yaratadi. Masalan, o‘quvchilarning individual va guruh loyihalari orqali interaktiv mashg‘ulotlarni tashkil etish, 
AI dasturlaridan vizual mashqlar va dizayn yaratish jarayonida faol foydalanish samarali pedagogik strategiya 
sifatida tavsiya qilinadi [4].

Hozirgi tadqiqotning ilmiy yangiligi shundaki, u tasviriy san’at va AI texnologiyalarining integratsiyasini 
birinchi marta keng qamrovli empirik tajriba bilan tasdiqladi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, bu integratsiya o‘quv
chilarning kreativ tafakkurini rivojlantirishda an’anaviy metodlarga nisbatan ancha samarali va innovatsion 
yondashuvdir [5].

Shuningdek, pedagogik ahamiyat jihatidan tadqiqot o‘quv jarayonini individual va interaktiv metodlar bilan 
boyitish, o‘quvchilarning badiiy va vizual qobiliyatlarini shakllantirish hamda ularni motivatsiya qilishga xizmat 
qiladi. Bu esa ta’lim jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilish imkonini beradi [6].

XULOSA
Ushbu tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, tasviriy san’at va sun’iy intellekt (AI) texnologiyalarining inte-

gratsiyasi o‘quvchilarning kreativ tafakkurini samarali rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. AI yordamida tashkil 
etilgan interaktiv mashg‘ulotlar o‘quvchilarning vizual ifoda, rang uyg‘unligi, kompozitsiya va dizayn ko‘nikmala-
rini sezilarli darajada oshirdi. Shu bilan birga, o‘quvchilar turli kreativ variantlarni ishlab chiqish va ularni vizual 
tarzda amalga oshirish orqali innovatsion qaror qabul qilish, tanqidiy tafakkur va muammo yechish qobiliyatla-
rini ham rivojlantirdilar. Empirik tahlillar shuni ko‘rsatdiki, AI vositalaridan foydalanish nafaqat o‘quv jarayonini 
qiziqarli va interaktiv qiladi, balki o‘quvchilarning motivatsiyasini sezilarli darajada kuchaytiradi, individual ijodiy 
yondashuvlarni rag‘batlantiradi va ularni o‘z ishlariga mas’uliyat bilan yondashishga undaydi. Shuningdek, 
guruh loyihalari va interaktiv mashg‘ulotlar orqali o‘quvchilar o‘zaro hamkorlik ko‘nikmalarini rivojlantirdilar, 
bir-birining ijodiy ishlariga konstruktiv fikrlar berish orqali kreativ jarayonni boyitdilar. 

Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, AI va tasviriy san’at integratsiyasi pedagogik jarayonda innovatsion strate-
giya sifatida qo‘llanilishi mumkin. Bu nafaqat darslarning samaradorligini oshiradi, balki o‘quvchilarning indi-
vidual ehtiyojlariga moslashgan o‘quv muhitini yaratadi. Shu orqali o‘quvchilar o‘z ijodiy qobiliyatlarini to‘liq 
rivojlantirish imkoniga ega bo‘ladilar, bu esa ularning kelajakdagi ilmiy va kasbiy faoliyatlarida ham muhim rol 
o‘ynaydi. Umuman olganda, tadqiqot ilmiy va amaliy jihatdan dolzarb: bir tomondan, tasviriy san’at darslarida 
AI texnologiyalarini samarali tatbiq etish bo‘yicha yangi ilmiy yondashuvni ishlab chiqadi; boshqa tomondan, 
o‘quvchilarning kreativ tafakkur va badiiy qobiliyatlarini rivojlantirishda amaliy tavsiyalar beradi.

Shu bilan birga, natijalar ta’lim jarayonini interaktiv, innovatsion va motivatsion qilish, o‘quvchilarning ijodiy 
va vizual rivojlanishini maksimal darajada optimallashtirish imkonini yaratadi. Tadqiqot shuni ham ko‘rsatadiki, 
AI texnologiyalari yordamida o‘qitish pedagogik jarayonning sifatini oshirish, yangi metodikalarni ishlab chiqish 
va o‘quvchilarning ijodiy potensialini kengaytirish uchun istiqbolli yo‘l sifatida xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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